
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ ТЕХНИКУМ АГРОБИЗНЕСА» 

ГАПОУ СО «КТА» 

__________________________________________________________________ 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 31-к 

 

18.08.2025г.        г. Калининск 
 

О зачислении обучающихся и формировании групп 1 курса. 

 

 На основании  решения приемной комиссии (протокол №1 от 18.08.2025г) 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

 

                                                                                                  

1.Зачислить с 01.09.2025г. в состав студентов 1 курса по очной форме обучения за счёт 

средств бюджета Саратовской области обучающихся по образовательным программам 

среднего профессионального образования – программам подготовки квалифицированных 

рабочих, служащих на базе основного общего образования: 

1.1. в группу 11а со сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии 23.01.17 «Мастер 

по ремонту и обслуживанию автомобилей» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

1 Агапова Степана Александровича 

2 Бутырчик Андрея Алексеевича 

3 Гонтарева Сергея Александровича 

4 Королева Сергея Валентиновича 

5 Кубанцева Артема Николаевича 

6 Куземского Кирилла Павловича 

7 Кузьмина Александра Викторовича 

8 Мамонова Никиту Евгеньевича 

9 Минаева Александра Юрьевича 

10 Орлова Николая Сергеевича 

11 Рублева Данилу Алексеевича 

12 Сергушкина Артёма Александровича 

13 Торопова Глеба Сергеевича 

14 Фролова Максима Евгеньевича 

15 Хушану Евгения Васильевича 

16 Шарапова Кирилла Константиновича 

 

 

 

 



1.2. в группу 11б со сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии 23.01.17 «Мастер 

по ремонту и обслуживанию автомобилей» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

17 Блинкова Атабека Сунатиллаевича 

18 Вензелева Романа Анатольевича 

19 Горбачева Романа Алексеевича 

20 Григорян Самвела Гагиковича 

21 Дидик Дмитрия Алексеевича 

22 Карягина Алексея Александровича 

23 Логинова Дмитрия Максимовича 

24 Небренчина Дмитрия Алексеевича 

25 Пампуха Данила Евгеньевича 

26 Сибирякова Александра Сергеевича 

27 Фокина Максима Александровича 

28 Шилкину Лилию Александровну 

29 Штейник Антона Фёдоровича 

30 Юрчикову Анастасию Сергеевну 

31 Юрчикову Ирину Сергеевну 

 

 

1.3. в группу 12 со сроком обучения 2 года 10 месяцев  по профессии 43.01.09  

                                                 «Повар, кондитер» 

 

№ п/п Ф.И.О. 

32 Андрееву Маргариту Степановну 

33 Березину Алину Сергеевну 

34 Бочкарёва Антона Александровича 

35 Гарцуеву Александру Андреевну 

36 Горболетова Захара Александровича 

37 Дружину Светлану Юрьевну 

38 Заруднева Антона Сергеевича 

39 Киселева Максима Сергеевича 

40 Кожевникова Артёма Константиновича 

41 Костюченко Карину Александровну 

42 Красильникову Марию Сергеевну 

43 Куаншалиеву Валерию Николаевну 

44 Лавриенко Захара Артёмовича 

45 Никитину Ксению Николаевну 

46 Панфилову Ольгу Викторовну 

47 Сердечного Павла Сергеевича 

48 Сизинцеву Марину Андреевну 

49 Старикову Диану Александровну 

50 Старченкову Анастасию Андреевну 

51 Тарееву Дарью Максимовну 

52 Ткаченко Софью Романовну 

53 Устинову Елизавету Михайловну 

54 Фафенрот Ирину Александровну 



55 Федотёнкову Ксению Сергеевну 

56 Чинскую Викторию Сергеевну 

 

1.4. в группу 15  со сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии 

09.01.03. «Оператор информационных систем и ресурсов» 

 

№ п/п Ф.И.О. 

57 Бакунович Данила Юрьевича 

58 Барданову Кристину Александровну 

59 Бикус Александру Николаевну 

60 Бобкова Данила Витальевича 

61 Будяненко Ярослава Витальевича 

62 Гамбург Веронику Андреевну 

63 Гаталову Хадиша Ахметовну 

64 Гусеву Дарью Михайловну 

65 Даллакян Ани Арменовну 

66 Дидык Полину Юрьевну 

67 Дмитриева Дмитрия Романовича 

68 Егорову Варвару Викторовну 

69 Жемеричкину Анну Евгеньевну 

70 Кривозубова Ярослава Сергеевича 

71 Кубракова Романа Константиновича 

72 Кузьмина Дениса Павловича 

73 Маслюкову МаринуСергеевну 

74 Меркулову Кристину Анатольевну 

75 Наянова Тимофея Евгеньевича 

76 Пахомова Максима Алексеевича 

77 Писковцеву Татьяну Васильевну 

78 Седову Валерию Игоревну 

79 Стигарь Данила Романовича  

80 Тутаеву Юлию Сергеевну 

81 Шукшину Викторию Васильевну 

 

2.Зачислить с 01.09.2025г. в состав студентов 1 курса по очной форме обучения за счёт 

средств бюджета Саратовской области обучающихся по образовательным программам 

среднего профессионального образования - программам подготовки специалистов 

среднего звена на базе основного общего образования 

2.1. в группу 14 со сроком обучения 2 года 10 месяцев по специальности 

35.02.16. Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

82 Амоян Фаизо Гагиковича 

83 Бессонова Александра Александровича 

84 Воронина Алексея Викторовича 

85 Гучигова Идриса Исаевича 

86 Дружина Кирилла Константиновича 



87 Ерохина Артура Тимуровича 

88 Зинина Семёна Александровича 

89 Иванникова Данилу Владимировича 

90 Исакадиева Маратбека Руслановича 

91 Климанова Даниила Александровича 

92 Лаврухина Андрея Александровича 

93 Майер Андрея Владимировича 

94 Маслова Сергея Александровича 

95 Медведева Дениса Петровича  

96 Павлычева Матвея Сергеевича 

97 Падкина Евгения Александровича 

98 Плужникова Илью Васильевича 

99 Рагимова Надира Мавлудовича 

100 Соколова Сергея Николаевича 

101 Яковлева Никиту Евгеньевича 

102 Ясевич Илью Николаевича 

 

 

 

 

 Директор:                                                    С.А. Потупалов 

 

 


		2025-08-18T14:21:46+0400
	Потупалов Сергей Александрович




